11

2018
5·3
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳
校
对
陈
文
彪

国
际
热
点

彩票开奖台
中国福利彩票“东方6+1”玩法

第2018050期中奖号码：基本号码：663804
生肖码：虎

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2018115期 中奖号码：02、08、09、13、14

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2018050期中奖号码：

基本号码：03、07、08、09、13、17、29 特别号码24

中国福利彩票3D玩法
第2018115期 中奖号码：999

全国联网电脑体育彩票
“排列3”开奖公告第2018115期 中奖号码：180

全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告第2018115期 中奖号码：18079

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第18050期 中奖号码：22、24、26、34、35+06、12

2018年4月28日，在“安徽国际汽车展览
会·五一汽车生活展”开幕的当天，安徽省汽车
经销商商会二手车行业分会、汽车后市场分
会，分别隆重召开成立大会。安徽省民政厅
民间组织管理局夏云波处长、安徽省工商联
会员处张凤翔处长等到会祝贺并发表讲话。

全国工商联汽车经销商商会会长、安徽
省汽车经销商商会吕伟民会长，安徽省汽车
经销商商会于平副会长，安徽省汽车经销商
商会韩震秘书长以及兄弟商协会的领导，商
会两个分会与会代表及媒体朋友等 150 余
人参加会议。

会议在选举表决后，产生了两个分会的
领导班子。安徽省汽车经销商商会二手车
行业分会，刘清任会长、赵伟任监事长、严佩
军任执行会长、李明任常务副会长，王成、刘

蕴珲、李坤、杨玉兵、杨军、赵振海、盛林、蒋
应平、储德旺、路守伦等任副会长，聘任赵辉
为秘书长。安徽省汽车经销商商会汽车后
市场分会，王利伟任会长、杨志云任常务副
会长，王瑛春、韦巍、高俊强、曹祖陆、潘治等
任副会长，聘任胡成国为秘书长。

吕伟民会长在成立大会讲话中表示，安
徽省汽车经销商商会根据商会行业队伍的
不断壮大和组织建设发展的需求，商会开始
增设内设机构和分会。希望分会成立以后，
能与商会协调一致，紧密配合，团结和凝聚
广大会员的意志和力量。努力开拓和规范
安徽的汽车市场，促进汽车行业的健康、繁
荣发展。把商会建设成“文明诚信、和谐共
赢、充满生机、政府满意、社会认可、会员拥
护”的社会团体组织。

壮大商会行业队伍增设商会内设机构

拍卖公告（二次）
合肥市庐阳区人民法院定于2018年5 月24

日上午10时至2018年5月25日上午10时止（延
时除外）在“淘宝网”（www.taobao.com）进行网
络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市新站区铜陵北路与抚
疏路交口尚公馆1、2幢及地下车库2-2508室，建
面112.89㎡，参考价110万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见合肥市庐
阳区人民法院在“淘宝网”发布的《拍卖公告》、

《竞买须知》。
拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有限公司。
地址：合肥市高新区玉兰大道777号双赢大

厦1711室。
咨询电话：0551-63506019。联系人：王先生。
法院监督电话：0551-65352860。

安徽新艺占拍卖有限公司
2018年春季书画精品专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于 2018 年 5 月
26日上午9点到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉名
苑大门南侧桐城南路与黄山路交口新艺占拍卖有
限公司二楼举办，预展时间为 2018 年 5 月 24、25
日上午9点到晚上17点半，预展地点本公司1楼2
楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参与
竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写竞
买登记表，交付保证金 30000 元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司

欧盟：以色列没有证据
欧盟外交和安全政策高级代表莫盖里尼表示，

以色列总理内塔尼亚胡目前并没有提供证据证明伊
朗没有遵守伊核协议。

她指出，国际原子能机构已经公布10份报告，确
认伊朗遵守协议规定。如果有人掌握与此相反的情
报，就应该向国际原子能机构或协议各方组成的共
同委员会汇报。对于以色列方面的指控，德国政府
一名发言人表示，柏林希望首先对相关情况加以核
实。与此同时，德国呼吁展开独立调查。

伊朗：冷饭热炒 老掉牙的指控
伊朗方面则对内塔尼亚胡“德黑兰政府秘密掌

握大量核武器制造技术”的指控作出反驳。伊朗外
交部长扎里夫在“推特”上表示，这些都是“冷饭热
炒”，“老掉牙的指控”。他同时对美国总统特朗普附
和内塔尼亚胡的做法表示抨击。

内塔尼亚胡在此前通过电视转播用多媒体方式
呈现大量文件档案，试图证实伊朗正在秘密进行核
武器研发，该国核计划随时可以重新启动。他表示，
相关情报来自伊朗的“秘密核档案库”，以色列特工
机关数周前从那里获取数万份文件。

美国白宫发言人桑德斯１日称，美国支持以色
列近日在伊朗核问题方面的表态和行动。同日，伊
朗议会国家安全与外交政策委员会主席阿拉丁·布
鲁杰迪表示，如果对伊制裁恢复，则伊朗没有理由还
留在伊核问题协议中。

内塔尼亚胡：伊朗撒谎
这位以色列总理表示，相关文件显示伊朗并没

有履行其领导层所作出的承诺，继续在切实研发核
武器。按照内塔尼亚胡的原话，他所展示的是“伊朗
多年来试图向国际社会隐藏有关秘密核计划的新的
关键性证据”。“伊朗撒谎”，内塔尼亚胡得出这样的
结论。他还把 2015 年达成的伊核协议称为“糟糕至
极的交易”，称根本不应该签署该协议。

美国国务卿蓬佩奥则认为，以色列提出的秘密情
报是真实的。蓬佩奥在结束中东访问行程返回美国
的飞行途中表示，这次以色列方面公布的许多情报都
是美国专家首次见到。在中东访问期间，蓬佩奥与内
塔尼亚胡举行了会晤，并曾了解这次“爆料”的内容。

特朗普：我是对的
美国政府在今后几天内将对是否继续支持伊核

协议作出决定。美国总统特朗普已经表示，内塔尼亚
胡所展示的情报显示，他本人对于伊朗的观点是“百
分之百”正确的。媒体引述一名以色列高层官员称，
内塔尼亚胡在3月5日访问华盛顿期间便向特朗普透
露了此次“爆料”的内容，并得到特朗普同意，在他5月
12日决定是否退出伊核协议之前公布相关内容。

特朗普也把伊朗核协议称为“糟糕至极的交
易”。但他并没有明确表示美国是否会退出协议，仅
表示将继续观察事态进展。特朗普同时提到，也有
协商达成新协议的可能。

多国呼吁维持伊核协议
俄罗斯总统普京和法国总统马克龙日前在电话

交谈中强调，继续支持伊朗核协议。德国和英国也
赞成这一立场。普京与内塔尼亚胡通话时表示，俄
罗斯认为必须坚持伊核协议。

按照 2015 年签署的该项协议，伊朗政府向伊核
问题六国承诺，最迟到 2025 年大幅限制其核计划。
协议目标是，伊朗无法研制核武器。相应的，国际社
会结束对伊朗的制裁措施。

以色列总理内塔尼亚胡要求宣布伊核协议无
效，或加以完善。以色列认为，“宿敌”伊朗的核计划
对本国生存构成威胁。

5 月 1 日，也就是“爆料”之后一天，内塔尼亚胡
语气有所缓和。他表示，以色列并非寻求与伊朗开
战。在被媒体问到是否准备与伊朗开战时，内塔尼
亚胡表示：“没有人寻求这样的发展。伊朗是改变地
区规则的那一方。”

特朗普说美朝领导人
会晤时间和地点

有望在数日内公布
美国总统特朗普 1 日在白宫

表示，他和朝鲜最高领导人金正恩
的会晤时间和地点有望在数日内
公布。

特朗普对媒体说，他希望能与
金正恩实现会晤，美国希望能最终
实现和平。

特朗普 4 月 30 日向媒体表示，
有关他和金正恩进行会晤的地点，
美国正在考虑包括新加坡在内的多
个国家，此外，在朝韩非军事区的

“和平之家”或“自由之家”举行会
晤也在考虑之中。

他还表示，朝鲜半岛实现无核
化的机会从未如此之大，金正恩对
此的态度非常开放和直率。他说，
他和金正恩的会晤“将会实现”，朝
方对此非常期待，美国也乐见其实
现，他个人倾向于会谈将取得成功。

特朗普此前表示，他与金正恩
将在5月或6月初会面。

▋据新华社

摩洛哥宣布
与伊朗断交

摩洛哥外交与国际合作大臣布
里达 1 日在拉巴特宣布，摩洛哥与
伊朗断绝外交关系。

布里达在当天的新闻发布会
上说，摩洛哥有关部门已经掌握了
确切的证据，证明“伊朗通过黎巴
嫩真主党向西撒哈拉人民解放阵
线提供资金、输送武器并协助其培
训人员，严重威胁摩洛哥的国家安
全和利益”。

布里达强调，摩洛哥与伊朗断
交是纯粹的双边外交行为，与地区
局势和国际形势无关。

▋据新华社

以色列指责伊朗“试图研发核武”
欧盟：以色列没有证据 伊朗：老掉牙的指控

综合报道，在美国正要为是否退出伊朗核问题协议作出决定前，以色列突然公布所谓德黑兰政府试图研
发核武器的“证据”。但欧盟外交和安全政策高级代表莫盖里尼并不接受这一说法。 ▋据中新社

内塔尼亚胡：伊朗撒谎 特朗普：我是对的 普京：必须坚持伊核协议

环球时讯